
INSERT GUN

Pressione di esercizio

Corsa

Rumorisità

Forza massima

Peso

Dimensioni

Materiale

7 mm

< 75 dB

22 KN

2,1 kg

280x250x115

tutti i materiali – all materials

Working pressure

Pull  lenght

Noise level

Maximum force

Weight

Dimensions

Insert material

5 – 7 Bar

TF0312

Velocità Motore 2300 RPM Motor Speed

M3 - M12Filetto inserti Rivet nut thread

TOOLS  LINE
PNEUMATIC INSERT GUN

Via delle Imprese 44/46 - 24041 Brembate Sotto (BG) 

Tel:+39 035-4874010 - Fax:+39 035-4826473
commerciale@technopartner.it

RIVET NUT GUN

Pressione di esercizio

Corsa

Forza massima

Peso

Dimensioni

Materiale Rivetti

5 – 7 Bar

28 mm

19,1 KN

2,47 kg

276x312x119

tutti i materiali – all materials

Working pressure

Pull  lenght

Maximum force

Weight

Dimensions

Rivet material

TF05312

M3 - M12Filetto inserti Rivet nut thread

Velocità Motore 4500 RPM Motor Speed


